創新教材方案成果發表會暨展覽 邀請函

～優質教材，擦亮東華品牌～

本校 97學年度第一學期計有 17件創新教材開發完畢。

我們特別舉辦一場成果發表會，與您分享這份喜悅！

希望您能撥空前來鑑賞本校創新教材的成就！

發表時間：98年 3月 6日(五) 12：00- 17：30

發表地點：國立東華大學行政大樓三樓 301簡報室

展覽時間：98年 3月 6日-3月 13日中午止

展覽地點：國立東華大學行政大樓三樓 303簡報室前廣場

創新教材方案成果發表會暨展覽

主旨：分享本校教師開發教材之成果，並鼓勵其他有意創新教材之教師，將教材

視為改進教學及學生學習之重要利器，特舉辦此一活動。

指導單位：教育部

主辦單位：國立東華大學教學卓越中心教師專業發展組

成果發表會時間：98年3月6日(五)12：00-17：30

成果發表會地點：國立東華大學行政大樓三樓303簡報室

成果展覽時間：98年3月6日(五)－3月13日中午止

成果展覽地點：國立東華大學行政大樓三樓301簡報室前面廣場

對象：本校全體教師，請上網報名。

(報名網址：http://cte.ndhu.edu.tw/cen1/cen1_sign_up/)

議程：

時間 創新教材名稱 講員

12:00-12:15 報到用餐

12:15-12:30 開幕致詞 李真文老師

12:30-14:00

（每案15分

鐘）

第一場次成果發展：

1.《劍橋東南亞史》上下冊；2.《東南亞史(Southeast Asia:

Past and Present)》－歷史系李道緝老師

2.心理學研究法－臨諮系劉効樺老師

3.青少年心理與諮商學生手冊－臨諮系劉志如老師

4.戲劇有聲書－英美系郭強生老師

5.光學工程－電機系陳炳宏老師

6.民族語言的巧與妙－語傳系黃東秋老師

各教材負責

人

14:00-14:20 休息

14:20-15:35 第二場次成果發展：

1.紐約藝術生態導覽評論－民藝所張金催老師

2.光隆的藍海大夢－企管系林家五老師

3.談判案例光碟影片－國企系張國忠老師

4.企業財務報表分析工具－會計系林穎芬老師

5.財務管理教學講義－財金系池祥萱老師

各教材負責

人

15:35-15:50 休息

15:50-17:20 第三場次成果發展：

1.陶板之設計與創作－藝設系林國平老師

2.攝影與剪接教學用素材與短片－藝設系田名璋老師

3.中西藝術史－藝設系洪莫愁老師

4.Photoshop CS3數位精靈－藝設系黃琡雅老師

5.社會故事促進自閉症學生社會互動之課程設計－特教

系梁碧明老師

6.硬筆書法教程及習作－中文系李秀華老師

各教材負責

人

17:20~ 散會

行政連繫窗口：

翁雪娥助理 電話03-8632591 share_wang@mail.ndhu.edu.tw

謝馥璘助理 電話0928-877791  fran@mail.ndhu.edu.tw